[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30 октября 2023 года
	№
	204
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339 «Об установлении размеров ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 2.2 раздела 2 «Должности категории «помощники (советники)» таблицы 2 «Размеры ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа в Аппарате Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» дополнить подпунктом 2.2.2 следующего содержания:

«

	2.2.2.
	Ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чукотского автономного округа
	1,16
	14,0

».

2. Действие настоящего постановления распространяется                             на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

	В.Г. Кузнецов